
strana 1 (celkem 4)

DODATEK č. 1

KE KUPNÍ SMLOUVĚ ze dne 5. 8. 2020
(dále též jen „dodatek“ nebo „dodatek č. 1“)

(uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Kupující Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO   708 89 546

DIČ   CZ 708 89 546

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

bankovní spojení:                    
č. účtu:                     

dále jako „kupující“ a

Prodávající Artspect, a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 18335

se sídlem  Praha 9, Marešova 643/6, PSČ 198 00

IČO   281 23 395

DIČ   CZ281 23 395

zastoupený  Jaroslavem Burianem, předsedou představenstva

bankovní spojení                       
číslo účtu              

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“

1. Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále též jen „Dodatek“) ke Kupní

smlouvě ze dne 5. 8. 2020 (dále též jen „Smlouva“), která byla uzavřena s prodávajícím jako vybraným

dodavatelem veřejné zakázky s názvem „Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s., I.

Etapa – dodávka vybavení - volný nábytek“, zadané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

2. Tento Dodatek je uzavírán dle čl. 15.1. původní Smlouvy a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných

zakázek, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též



 
strana 2 (celkem 4) 

 
 

jen „ZZVZ“), v souvislosti se vznikem dodatečných dodávek a nutných změn, které nebyly zahrnuty 

v původním závazku a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota je nižší než 10 % 

původní hodnoty závazku, ve smyslu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ – změna č. 2, a dále změny spočívající 

v dodatečných dodávkách od dodavatele, které nebyly zahrnuty v původním závazku a jsou nezbytné a 

změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících v nutnosti kompatibility 

dalších kusů vybavení s již dodávaným zbožím, přičemž hodnota těchto dodávek nepřekročí 50% 

původní hodnoty závazku, ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ – změna č. 3, a dále ke změnám, k nimž došlo 

po zaměření, kdy bylo nutné změnit umístění a rozměry některého vybavení po zjištění kolize vybavení 

– změna č. 1 a s ohledem na potřebu prodloužení termínu plnění vzhledem k dodatečným dodávkám a 

prodloužení termínu plnění o dobu, kterou potřebuje objednatel na odsouhlasení vzorků – tato potřeba 

změny nemohla být objednatelem předvídána, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota 

je nižší než 50% původní hodnoty závazku, ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ. 

3. Předmětem Dodatku jsou následující změny: 

Změna č. 1  -  Na základě zaměření možného prostoru pro umístění nábytku byly zjištěny kolize, které 

vyvolaly změny v dodávce vybavení spočívající v úpravě rozměrů či změně v počtu ks volného nábytku 

v místnostech objektu J a K, tj. zjištěné kolize volného nábytku s  SDK podhledy,  s koncovými   prvky 

slaboproudu, silnoproudu, topení, MaR atd., jedná se o vícepráce ve výši 486 618 Kč bez DPH a 

méněpráce ve výši 557 702 Kč bez DPH, cena se touto změnou snižuje o 71 084 Kč bez DPH. 

Změna č. 2  -  Jedná se  o změnu v dodávce vybavení na základě dodatečného požadavku kupujícího na 

základě upřesnění  předmětu dodávky nad rámec zadávací dokumentace, jde o vícepráce ve výši 43 426 

Kč bez DPH.   

Změna č. 3  -  Změna spočívá v navýšení počtů ks volného nábytku dle požadavku uživatele nemocnice, 

jedná se o vícepráce ve výši 214 524 Kč bez DPH. 

4. V souvislosti se změnou  č. 3 dochází k prodloužení termínu  dodání o 21 dní. 

5. Dále s ohledem na nutnost většího času na odsouhlasení vzorků se strany dohodly na prodloužení o 18 

dní k odsouhlasení vzorků.   

6. Celkem je dohodnuta lhůta pro dodání  27 týdnů a 4 dny. 

7. Celkové vícepráce činí 744 568 Kč bez DPH. 

8. Celkové méněpráce činí 557 702 Kč bez DPH. 

9. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o   186 866 Kč bez DPH. 

10. Kupní smlouva se mění a doplňuje v následujících bodech: 

Článek 7 Kupní cena zboží, odst. 1 se mění následovně: 

Článek 7 

Kupní cena  

Odst. 1 – dle výše uvedených změn nově zní: 

1. Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, je-li to relevantní, činí 

Celková cena v Kč bez DPH  6 140 033,00 

 [šest milionů jedno sto čtyřicet tisíc třicet tři korun 

českých] 

DPH v Kč samostatně   1 289 406,93 



 
strana 3 (celkem 4) 

 
 

 [jeden milion dvě stě osmdesát devět tisíc čtyři sta šest 

korun českých devadesát tři haléřů] 

Celková cena v Kč včetně DPH  7 429 439,93 

 [sedm milionů čtyři sta dvacet devět tisíc čtyři sta třicet 

devět korun českých devadesát tři haléřů] 

 
Ostatní odstavce čl. 7 - beze změn. 
 
Článek 5 Doba a místo plnění, odst. 3. se mění následovně: 
 

Článek 5 
Doba a místo plnění 

Odst. 3. – dle výše uvedených změn nově zní: 
 

3. Prodávající bude plnit předmět veřejné zakázky dle níže uvedeného: 

Kompletní dodávka a instalace volného vybavení do 27 týdnů a 4 kalendářních dnů od doručení 

Výzvy prodávajícímu.  

Splnění konečného termínu ve smyslu tohoto odstavce se rozumí podpis akceptačního protokolu, ve 

kterém je uvedeno, že kupující akceptuje plnění bez výhrad. V případě nesplnění požadovaného 

termínu je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy. 

Termín jednotlivých dodávek zboží do místa dodání bude prodávajícím oznámen emailovou formou 

nejméně 5 pracovních dnů předem zástupci kupujícího ve věcech technických, přičemž termín 

dodání zboží podléhá odsouhlasením zástupcem kupujícího ve věcech technických, a to emailovou 

formou. 

Ostatní odstavce čl. 5 - beze změn. 
 

11. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Tento Dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dodatek nabývá 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v účinném znění. Zveřejnění dle předchozí věty zajistí kupující. Předmětná smlouva 

se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen vážně a svobodně, a že je jim znám význam 

jednotlivých ustanovení tohoto dodatku. Na důkaz svého souhlasu s obsahem, jak je výše uvedeno, 

připojují své podpisy. 



strana 4 (celkem 4)

O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje

RK/35/1966/2020 hejtman Královéhradeckého kraje.

Příloha:
Příloha č. 1 – soupis změn dodávek včetně rekapitulace
Tabulka změny závazků

Za kupujícího v Hradci Králové dne ……… Za prodávajícího v Humpolci dne .............

                                

Mgr. Martin Červíček                  Jaroslav Burian

hejtman       předseda představenstva



Cena bez DPH

1
Změna rozměrů a kusů volného nábytku na základě
skutečného zaměření prostorů a místností pro
umístění 

-71 084 Kč

2 Dodatečné požadavky KHK 43 426 Kč

3 Navýšení dodávek dle požadavku ON Náchod 214 524 Kč

Celkem  bez DPH _ dodatek č. 1 kupní smlouvy 186 866 Kč

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s., I. Etapa – 
dodávka vybavení - volný nábytek

Rekapitulace - změna dodávek volného nábytku 



SOUPIS DODÁVEK - změna č. 1

Stavba:

Objekt:

Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Uchazeč: bude určen ve výběrovém řízení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -71 084,00

D PSV Práce a dodávky PSV -71 084,00

D 766 Interier volný -71 084,00

1 K 766015
Dodávka lavička do filtru  dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného interiérového 
vybavení I.

ks 2,000 1 804,00 3 608,00

VV "schema A16" 

2 K 766021
Dodávka lavička do šaten dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného interiérového 
vybavení I.

ks -4,000 1 580,00 -6 320,00

VV "schema A22" 

3 K 766023
Dodávka stůl pracovní 140/70/75cm dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného 
interiérového vybavení I.

ks 4,000 2 341,00 9 364,00

VV "schema B01" 

4 K 766024
Dodávka stůl pracovní  180/70/75cm dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného 
interiérového vybavení I.

ks -1,000 2 586,00 -2 586,00

VV "schema B02" 

4A K 766024A Dodávka stůl pracovní  170/70/75cm ks 1,000 2 577,00 2 577,00

VV "schema B02A - Stůl pracovní 170 x 70 x 75" - změna šířka o -10 cm

18 K 766036
Dodávka stůl zasedací 140/80/75cm dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného 
interiérového vybavení I.

ks 1,000 1 645,00 1 645,00

VV "schema B16" 

19 K 766037
Dodávka stůl pracovní 200/80/75cm dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného 
interiérového vybavení I.

ks -2,000 2 746,00 -5 492,00

VV "schema B17" 

20 K 766038
Dodávka stůl pracovní 180/80/75cm dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného 
interiérového vybavení I.

ks -1,000 2 650,00 -2 650,00

VV "schema B18"

21 K 766039
Dodávka stůl pracovní 100/70/75cm dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného 
interiérového vybavení I.

ks -2,000 2 096,00 -4 192,00

VV "schema B19"

25 K 766043
Dodávka stůl pracovní 140/70/75cm dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného 
interiérového vybavení I.

ks -2,000 1 839,00 -3 678,00

VV "schema B24"

25A K 766043A Dodávka stůl pracovní 135/70/75cm dle tabulky  ks 2,000 1 835,00 3 670,00

VV "schema B24A - Stůl pracovní 135 x 70 x 75 " změna šířky -5 cm

26 K 766044a
Dodávka kancelářská skříň úložná-částečně uzavřená 800/400/1112mm dle tabulky  
D.2001.17 Kusovník volného interiérového vybavení I.

ks 3,000 1 881,00 5 643,00

VV "schema C01"  

28 K 766045
Dodávka kancelářská skříň úložná -šatní 80/40/250,4cm dle tabulky  D.2001.17 
Kusovník volného interiérového vybavení I.

ks -9,000 4 220,00 -37 980,00

VV "schema C02" 

28A K 766045A Dodávka kancelářská skříň úložná -šatní 80/40/179cm bez nástavce ks 2,000 3 020,00 6 040,00

VV "schema C02A" ¨- Kancelářská skříň úložná - šatní - bez nástavce

28B K 766045B Dodávka kancelářská skříň úložná -šatní 80/40/47/250,4cm ks 1,000 4 191,00 4 191,00

VV
"schema C02B" - Kancelářská skříň úložná - šatní - hloubka nástavce 470 mm - změna 
hloubky nástavce +7cm

28C K 766045C Dodávka kancelářská skříň úložná -šatní 80/40/236,0cm ks 2,000 4 195,00 8 390,00

VV
"schema C02C" - Kancelářská skříň úložná - šatní - výška 2360 mm - změna výšky - 14,4 
cm

28D K 766045D Dodávka kancelářská skříň úložná -šatní 80/40/228,0cm ks 4,000 4 180,00 16 720,00

VV
"schema C02D" Kancelářská skříň úložná - šatní - výška 2280 mm - změna výšky - 22,4 
cm

34 K 766049
Dodávka kancelářská skříň úložná částečně prosklená 40/40/250,4cm   dle tabulky  
D.2001.17 Kusovník volného interiérového vybavení I.

ks -4,000 3 164,00 -12 656,00

VV "schema C09" 

34A K 766049A Dodávka kancelářská skříň úložná částečně prosklená 40/40/220cm  ks 4,000 3 110,00 12 440,00

VV
"schema C09A" Kancelářská skříň úložná částečně prosklená - výška 2200 mm - změna 
výšky -30,4 cm

35 K 766050a
Dodávka kancelářská skříň úložná částečně prosklená 80/40/250,4cm   dle tabulky  
D.2001.17 Kusovník volného interiérového vybavení I.

ks -5,000 4 807,00 -24 035,00

VV "schema C10" 

35A K 766050aA Dodávka kancelářská skříň úložná částečně prosklená 80/40 (47)/250,4cm  ks 5,000 4 778,00 23 890,00

VV
"schema C10A" Kancelářská skříň úložná částečně prosklená - hloubka nástavce 470 mm 
- změna hloubky + 7cm

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

NA25.1 - 20001.17-Interierové vybavení volné - Změna rozměrů  a 
kusů volného nábytku  na základě skutečného zaměření prostorů a 
místností pro  umístění 

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

36 K 766050b
Dodávka kancelářská skříň úložná částečně prosklená 80/40/250,4cm  dle tabulky  
D.2001.17 Kusovník volného interiérového vybavení I.

ks -37,000 4 738,00 -175 306,00

VV "schema C11" 

36A K 766050bA Dodávka kancelářská skříň úložná částečně prosklená 80/40/179cm ks 8,000 3 383,00 27 064,00

VV "schema C11A" Kancelářská skříň úložná částečně prosklená - bez nástavce

36B K 766050bB Dodávka kancelářská skříň úložná částečně prosklená 75/40/250,4cm ks 1,000 4 704,00 4 704,00

VV
"schema C11B" Kancelářská skříň úložná částečně prosklená - šířka 750 mm - změna 
šířky -5cm

36C K 766050bC Dodávka kancelářská skříň úložná částečně prosklená 80/40/226,0cm  ks 1,000 4 695,00 4 695,00

VV
"schema C11C" Kancelářská skříň úložná částečně prosklená - výška 2260 mm - změna 
výšky -24,4cm

36D K 766050bD Dodávka kancelářská skříň úložná částečně prosklená 80/40 (47)/250,4cm ks 2,000 4 709,00 9 418,00

VV
"schema C11D" Kancelářská skříň úložná částečně prosklená - hloubka nástavce 470 mm 
- změna hloubky nástavce +7cn

36E K 766050bE
Dodávka kancelářská skříň úložná částečně prosklená 80/40/236,0cm  dle tabulky  
D.2001.17 Kusovník volného interiérového vybavení I.

ks 7,000 4 713,00 32 991,00

VV
"schema C11E" Kancelářská skříň úložná částečně prosklená - výška 2360 mm - změna 
výšky -14,4cm

36F K 766050bF Dodávka kancelářská skříň úložná částečně prosklená 80/40/228,0cm  ks 7,000 4 699,00 32 893,00

VV
"schema C11F" Kancelářská skříň úložná částečně prosklená - výška 2280 mm - změna 
výšky -22,4cm

37 K 766051a
Dodávka policová skříň úložná 80/40/250,4cm dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného 
interiérového vybavení I.

ks -20,000 4 216,00 -84 320,00

VV "schema C12"   

37A K 766051aA Dodávka policová skříň úložná 80/40/228,0cm ks 19,000 4 177,00 79 363,00

VV "schema C12A"  Policová skříň úložná v. 2280 - změna výšky -22,4cm

38 K 766051b
Dodávka policová skříň úložná 80/40/250,4cm dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného 
interiérového vybavení I.

ks -8,000 4 428,00 -35 424,00

VV "schema C17"     

38A K 766051bA Dodávka policová skříň úložná 80/40/226,0cm ks 8,000 4 385,00 35 080,00

VV "schema C17A"  Policová skříň úložná v. 2260 - změna výšky -24,4cm

39 K 766052
Dodávka policová skříň úložná 80/60/250,4cm dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného 
interiérového vybavení I.

ks -31,000 4 775,00 -148 025,00

VV "schema C13" 

39A K 766052A Dodávka policová skříň úložná 80/60/226,0cm ks 18,000 4 721,00 84 978,00

VV "schema C13A" Policová skříň úložná v. 2260 - změna výšky -24,4cm

39B K 766052B Dodávka policová skříň úložná 60/60/250,4cm ks 1,000 4 601,00 4 601,00

VV "schema C13B" Policová skříň úložná - šířka 600 mm - změna šířky -20cm

39C K 766052C Dodávka policová skříň úložná 80/60/236,0cm ks 12,000 4 743,00 56 916,00

VV "schema C13C" Policová skříň úložná - výška 2360 mm - změna výšky -14,4cm

47 K 766064
Dodávka věšáková stěna  55/120cm dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného 
interiérového vybavení I.

ks -4,000 494,00 -1 976,00

VV "schema D01"  

47A K 766064A Dodávka věšáková stěna  30/120cm ks 1,000 461,00 461,00

VV "schema D01A"  Věšáková stěna - šířka 300 mm - změna šířky -25cm

47B K 766064B Dodávka věšáková stěna  45/120cm ks 2,000 481,00 962,00

VV "schema D01B"  Věšáková stěna - šířka 450 mm - změna šířky -10cm

47C K 766064C Dodávka věšáková stěna  47/120cm ks 1,000 483,00 483,00

VV "schema D01C" Věšáková stěna - šířka 470 mm - změna šířky -8cm

51 K 766066b
Dodávka šatních skříněk bez lavičky  80/50/210cm   dle tabulky  D.2001.17 Kusovník 
volného interiérového vybavení I.

ks -3,000 3 977,00 -11 931,00

VV "schema D05" 

51A K 766066bA Dodávka šatních skříněk bez lavičky  76/50/210cm ks 3,000 3 957,00 11 871,00

VV "schema D05A" Sestava šatních skříněk - šířka 760 mm - změna šířky -4cm

54 K 766071
Dodávka věšáková stěna 110/140cm se zrcadlem   dle tabulky  D.2001.17 Kusovník 
volného interiérového vybavení I.

ks -1,000 1 131,00 -1 131,00

VV "schema D11" 

54A K 766071A Dodávka věšáková stěna 90/140cm se zrcadlem ks 1,000 1 100,00 1 100,00

VV "schema D11A" Věšáková stěna - šířka 900 mm - změna šířky -20cm

60 K 766075III
Doplnění výkrytových boků -  bříza v místnostech  s kabelovými  nástěnnými žlaby -  
4NP

ks 2,000 215,00 430,00

61 K 766075III
Doplnění výkrytových boků -  ořech   v místnostech  s kabelovými nástěnnými žlaby - 4 
NP

ks 2,000 215,00 430,00

Součástí ceny jednotlivých  položek je i  roznos a montáž v  místě plnění 

Strana 3 z 5



SOUPIS DODÁVEK - změna č. 2

Stavba:

Objekt:

Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Uchazeč: bude určen ve výběrovém řízení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 426,00

D PSV Práce a dodávky PSV 43 426,00

D 766 Interier volný 43 426,00

58 K 766075
Dodávka přebalovací pult 100/70/85cm  dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného 
interiérového vybavení I.

ks 2,000 3 677,00 7 354,00

VV "schema D15" (včetně doplnění do místnosti K.07.070 + K.07.099)

58 K 766075I
Sestava mycího kompletu včetně přebalovacího pultu, dřezu, umyvadla a vodovodní 
stojánkové baterie

ks 1,000 24 030,00 24 030,00

VV místnost K.07.70

59 K 766075II Dodatečné prostupy do  kabelových žlabů ks 223,000 54,00 12 042,00

Součástí ceny jednotlivých  položek je i  roznos a montáž v  místě plnění 

NA25.1 - 20001.17-Interierové vybavení volné - dodatečné 
požadavy KHK

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa

Strana 4 z 5



SOUPIS DODÁVEK změna č. 3

Stavba:

Objekt:

Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Uchazeč: bude určen ve výběrovém řízení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 214 524,00

D PSV Práce a dodávky PSV 214 524,00

D 766 Interier volný 214 524,00

3 K 766023
Dodávka stůl pracovní 140/70/75cm dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného 
interiérového vybavení I.

ks 12,000 2 341,00 28 092,00

VV "schema B01" 

5 K 766025
Dodávka kontejner pod pracovní stůl 43/56/60cm dle tabulky  D.2001.17 Kusovník 
volného interiérového vybavení I.

ks 16,000 2 807,00 44 912,00

VV "schema B03" 

16 K 766034  
Dodávka stůl seminární 120/60/75cm dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného 
interiérového vybavení I.

ks 15,000 1 476,00 22 140,00

VV "schema B14" 

18 K 766036
Dodávka stůl zasedací 140/80/75cm dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného 
interiérového vybavení I.

ks 4,000 1 645,00 6 580,00

VV "schema B16" 

20 K 766038
Dodávka stůl pracovní 180/80/75cm dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného 
interiérového vybavení I.

ks 4,000 2 650,00 10 600,00

VV "schema B18"

24 K 766042
Dodávka stůl do šaten 60/60/75cm dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného 
interiérového vybavení I.

ks 6,000 1 173,00 7 038,00

VV "schema B22" 

36 K 766050b
Dodávka kancelářská skříň úložná částečně prosklená 80/40/250,4cm  dle tabulky  
D.2001.17 Kusovník volného interiérového vybavení I.

ks 5,000 4 738,00 23 690,00

VV "schema C11" 

45 K 766062
Dodávka kartotéka zásuvková 42/60/140cm dle tabulky  D.2001.17 Kusovník volného 
interiérového vybavení I.

ks 16,000 4 413,00 70 608,00

VV "schema C25" 

59 K 766075II Dodatečné prostupy do  kabelových žlabů ks 16,000 54,00 864,00

Součástí ceny jednotlivých  položek je i  roznos a montáž v  místě plnění 

NA25.1 - 20001.17-Interierové vybavení volné -navýšení dodávek 
dle požadavku ON Náchod

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod - 1.etapa



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 43 426 Kč ≤ 5 494 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 10 % 0,73 % ≤ 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 3,60 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 17,54 % ≤ 50,00 %

− 0,00

1 044 320,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 5) POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 214 524,00

Smluvní cena 5 953 167,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 124 632,00

Méněpráce (k odst. 4) − 40 440,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 43 426,00
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s., I. Etapa – dodávka vybavení - volný 

nábytek

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

5 953 167,00

214 524,00 Kč bez DPH

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 43 426,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 214 524,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

43 426,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Vícepráce (k odst. 6) + 486 618,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 557 702,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 486 618,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 557 702,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

5 953 167,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 2,41 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

143 440,00

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

6 140 033,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

5 953 167,00

5 953 167,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7
0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 557 702,00

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

+ 214 524,00

+ 486 618,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 744 568,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 186 866,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

6 140 033,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 557 702,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	C:\Users\661\Desktop\Jedno PDF\Dod č_1 vol náb ON Náchod k podpisu.pdf
	C:\Users\661\Desktop\Jedno PDF\Soupis dodávek změny pro d.č. 1.pdf
	C:\Users\661\Desktop\Jedno PDF\Změny závazků ze smlouvy VN.pdf

		2021-01-13T08:03:40+0100
	Jaroslav Burian


		2021-01-15T15:39:17+0000
	Not specified




